

证券代码：834984

证券简称：网库股份

主办券商：国金证券

## 北京网库信息技术股份有限公司 2017 年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2017 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

### 一、2017 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业总收入	328,714,686.55	241,314,463.80	36.22
营业利润	68,933,043.85	28,311,390.53	143.48
利润总额	70,235,028.15	46,203,439.38	52.01
归属于挂牌公司股东的净利润	64,694,438.34	43,691,043.80	48.07
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	63,392,454.04	41,205,735.51	53.84
基本每股收益	0.64	0.44	45.45
加权平均净资产收益率	25.68%	29.52%	-13.01
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	365,664,564.70	236,523,634.93	54.60

归属于挂牌公司股东的所有者权益	288,712,185.42	173,733,120.18	66.18
股本	102,040,816.00	100,000,000.00	2.04
归属于挂牌公司股东的每股净资产	2.83	1.74	62.64

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

### （一）报告期内经营业绩和财务状况说明

在经济发展总体放缓的大背景下，国家围绕着供给侧改革及“互联网+”推出了系列政策，公司管理层紧抓这一发展契机，不断深耕县域特色产业，全年实现营业收入 328,714,686.55 元，归属于挂牌公司股东的净利润 64,694,438.34 元，较上年同期分别增长 36.22 %和 48.07 %，基本达成公司战略发展目标。

### （二）项目增减变动幅度达 30%以上的主要原因

1、营业总收入本期 328,714,686.55 元，同比增长 36.22%，主要系本期增加了对产业带业务的开发，拓展相关业务，增加了相关营业收入。

2、营业利润本期 68,933,043.85 元，同比增长 143.48%，主要系在收入增长的同时控制相关的成本费用，提高经营效益，提高营业利润。

3、利润总额本期 70,235,028.15 元，同比增长 52.01%，主要系营业利润同比增长。

4、归属于挂牌公司股东的净利润本期 64,694,438.34，同比增长 48.07%，主要系利润总额同比增长。

5、基本每股收益本期 0.64 元，同比增长 45.45%，主要系

归属于挂牌公司股东的净利润同比增长。

6、总资产本期 365,664,564.70 元，同比增长 54.60%，主要系应收账款、预付账款同比增长。

7、归属于挂牌公司股东的所有者权益本期 288,712,185.42 元，同比增长 66.18%，主要系总资产同比增长 54.60%，负债同比增长 32.28%。

8、归属于挂牌公司股东的每股净资产本期 2.83 元，同比增长 62.64%，主要系归属于挂牌公司股东的所有者权益同比增长 66.18%，股本同比增长 2.04%。

### 三、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的不确定因素，但本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经过会计师事务所审计，主要财务指标可能与公司 2017 年度报告中的披露的数据存在差异，请投资者注意投资风险。

### 四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

北京网库信息技术股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 22 日

